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Д О Н А Т О Р И :

БУКВИЌ Ане 3000 ден.
Т. С. 3000 ден.
Н. Г. 3000 ден.
НИКОЛОВА Биљана 10000 ден.
НИКОЛОВА Биљана - Биби 
Мијак 8000 ден

Б. Р.  (124) 3000 ден.
БЛАЖЕВСКИ Секо 1000 ден.

УПЛАТЕНО вкупно        = 273
1 ХОТЕЛ  КАЛИН 587/ 325 ХОТЕЛ КАЛИН - Јелена Перинска

2 МАРКОВСКИ Боби 603/1 1022 МАРКОВСКИ Слободан

3 ПОПОВСКИ Дени 588 / 198 ПОПОВСКИ

4 590 / 187 ПОПОВСКИ

6 ЛАМБЕСКА Биљана 591/2 186 ПЕТРОВСКИ ЛАМБЕВ МЕТОДИЈА

7 МЕСНА ЗАЕДНИЦА 593 / 306 МЕСНА ЗАЕДНИЦА

8
КОКАЛЕСКИ                                        
Васо, Зорка, Љубица 594 /130

КОКАЛЕСКИ Васо, РАТКОВА Љубица, 
ЧЕКИЧЕВСКА  Зорка

9 ЛАМБЕВСКИ Рада, Горан, 
Јован 591/ 186 ПЕТРОВСКИ ЛАМБЕВ МЕТОДИЈА

10 597 / 144 МАНЕВСКИ ИВАН, МАНЕ

11 610 /268 ЈОСИФОВСКИ ВАСЕ

12 А ГИНОВСКИ Борис 614 / 48 ГИНОВСКИ Борис

12 Б ЈОСИФОСКИ Ташко 614 / 48 ЈОСИФОСКИ Ташо

14 ТОМОВСКИ Слободан 613 /97 ТОМОВСКИ ТОНИ 

15 611 /29 ТАНАСКОВСКИ БОРИС,БЛАГИЦА 
ДИМИТРИЕВСКА

16 А АРГИРОВСКА  Драга, 
СТАМАТОВСКИ Љубчо 608 /13 АРГИРОВСКА НАСТЕВА ДРАГА

16 Б СТАМАТОВСКИ Спиро 608 /13 АРГИРОВСКА НАСТЕВА ДРАГА

17 СТОЈКОВСКИ Јане 619 /221 СТОЈКОВСКИ ЈАНЕ

18 620 /220 СТОЈКОВСКА ТАНЕВА ВЕСЕЛА РОД.
ДРАКУЛОВСКА

19 АНДОНОВСКИ Павле 618 /19 АНДОНОВСКИ

20 621 /218 СТОЈКОВСКА ФИМА

21 622 /219 СТОЈКОВСКИ АНГЕЛЕ

22 МОЛОВСКИ Димитар 625 /219 МОЛОВСКИ ДИМИТАР

23 ДРАКУЛОВСКИ Александар 624/2-1027 АЛЕКСАНДАР ДРАКУЛОСКИ, КАТЕРИНА 
ДИМОВСКА

24 624/1 1033 МАЈА ДОНЕСКА

25 БЈОРШВИК Христина 627 / 143 БЈОРСВИК ХРИСТИНА



26 МЛАДЕНОВСКА Јулија 628 /966 МЛАДЕНОВСКА ЈУЛИЈА

27 A ГЛИГУРОВСКИ Ѓорѓи 97/1 958 ГЛИГУРОВСКИ ЃОРЃЕ 

27 Б ФУРНА 97/1 958 ФУРНА - ГЛИГУРОВСКИ ЃОРЃЕ 

28 606 /266 ЧИСТИНКА ЈОЛЕВА ТИНА род.ЗУЛФОСКА

29 605 / 128 КОКОЛОВСКА АРСОВА СПАСА

30 МЕТЕОРОЛОШКА СТАНИЦА 97/1 603/1 166 МЕТЕОРОЛОШКА СТАНИЦА

31 СМИЛЕВСКИ Александар 601 /238 ТЕОДОСИЕВСКИ ЃОРЃИЈА И ТАШКО

32 ТЕОДОСИЕВСКИ Јане 599 / 239 ТЕОДОСИЕВСКИ БОРИС И ВЕЛЈО

33 КОКАЛЕВСКИ Танче 604 / 129 КОКОЛЕВСКИ АРСОВ ЕФТО

34 598 / 49 ГАЛЕВСКИ РУСЕВ БОЖИН

35 КОСТАДИНОВИЌ Виолета 629 / 38 ВЕЛЧОВСКА ВЕЛЈОВА СЕЛВИЈА

36  ИВАНОВСКИ Васе 630 / 105 ВАСЕ, ПЕРСА ИВАНОВСКИ

37 ИВАНОВСКИ Веле 630 / 105 ВЕЛЕ ИВАНОВСКИ

38 СТАНКОВИЌ Зоран 636/1 / 219 СТОЈКОВСКИ ЛАЗАРОВ АНГЈЕЛЕ

39 636/2 / 219 СТОЈКОВСКИ ЛАЗАРОВ АНГЈЕЛЕ

40 ЗВРЛЕВСКА Јасмина 641/980 ЗВРЛЕВСКИ МАРКО

41 ЈАНКОВСКИ Огнен 632 / 111 ЈАНКОВСКИ ОГНЕНОВ ИЛИЈА

42 ГЛИГУРОВСКИ Коста 639 /52 ГЛИГУРОВСКИ ГЛИГОР АРСО

43 ЗВРЛЕСКА Дуца 641 / 979 ЗВРЛЕСКА ДУЦА, ЉУБА

44 644 / 27 БЕЖОСКИ ФИЛКОВ ДОЈЧИН

45 645 / 160 НЕГРЕВСКИ ВАСИЛКОВ МАРКО

46 646 /160 НЕГРЕВСКИ ВАСИЛКОВ МАРКО

47 ПОПОВСКИ Љубомир Упе 648 /182 ПОПОВСКИ БОЖИНОВ ДАНКО

48 СТОЈКОСКА Маре 650 / 264 СТОЈКОСКА Маре 

49 ГРУЈОСКИ Спасе 651 / 156 ГРУЈОСКИ С.СПАСЕ

50 СТОЈКОВСКИ Александар 651/2 81 СТОЈКОВСКИ Александар

51 ТРПКОВСКИ Дамјан 647 / 237 ТРПКОВСКИ СЕРАФИМ

52 684 / 109 ЈОВАНОВСКИ ИСОВ ШПИРО

53 686 / 254 УЗУНОВСКИ СТОЈАНОВ ГЈОРГЈИ,

54 УЗУНОВСКИ Зоран 681 / 252 УЗУНОВСКИ СЛОБОДАН, ЗОРАН

54 Б УЗУНОВСКИ Љупчо 681 / 252 УЗУНОВСКИ СЛОБОДАН, ЗОРАН

55 АЛЕКСОВСКИ Ацо - Узун 686 / 254 УЗУНОВСКИ СТАТЕ

56 АТАНАСОВСКИ Јован 979/1 167
ЈОВАН АТАНАСОВСКИ, БИЛЈАНА 
АТАНАСОВСКА ВАСИЛЕВСКИ, 
АЛЕКСАНДАР АТАНАСОВСКИ

57 ХРИСТОВСКИ, ШОНТЕСКИ 657 /274 ШАНТЕВСКИ РИСТОВ КОСТА

58 А ЈОСКОВСКИ Даниел 659 / 12
АВРАМОВСКА КУЗМАНОВА КАРАКЛИЈА 
ВД.АРСО

58 Б КОЛОВСКИ Ѓоко 659 / 12
АВРАМОВСКА КУЗМАНОВА КАРАКЛИЈА 
ВД.АРСО

59 660 / 192 ДОЈЧИНОСКИ ДРАГАН БЛАГОЈА

60 СТАВРЕВСКА Калина 661 / 900 СТАВРЕВСКА КАЛИНА, ГРУЈОСКА 
ЛИЛЈАНА

61 ГРУЈОСКИ Спасе 661 /976 ГРУЈОСКИ СПАСЕ,



62 ОГНЕНОВ Никола 663 / 215
ОГНЕНОВ ГИНКО, ВИКТОРИЈА, НИКОЛА, 
ИЛИНКА ТОДОРОВА

63 ЗВЛЕВСКИ Рафе 666 / 102 ЗВРЛЕВСКИ РАФЕ, СИМОН

64 ПОПОВСКИ Блаже  - Бацко 668 / 1028 БЛАЖЕ ПОПОВСКИ

65 ТОДОРОВ Христо - Рики 667 / 182 ПОПОВСКИ БОЖИНОВ ДАНКО

66 668 / 181 ПОПОВСКИ МЕЛКОВ ЈОВАН, МОЈСО

67 ПАШОВСКА Дунавка 670 / 183 ПАШОВСКИ ПЕТРЕВ ДУШАН, ДИМКО

68 ИЛИЕВСКИ Илија Брбале 672 / 154 ИЛИЕВСКИ МИЦЕВ ИВАН

69 МИЦЕВСКИ Александар 672 / 154 ИЛИЕВСКИ МИЦЕВ МЕТОДИЈА

70 ИЛИЕВСКИ Иво - Ивче 672 / 154 ИЛИЕВСКИ ИВО

71 ДАРКОВСКИ Крле 678 / 76 ДАРКОВСКИ КРСТЕ НОВЕ

72 674 / 217 СТОЈКОВСКА МАРКОВА ДРАГАНА

73 675 / 216 СТОЈКОВСКИ РАФЕВ МИНО

74 684 / 109 ЈОВАНОВСКИ ИСОВ ШПИРО

75 681 / 252 УЗУНОВСКИ СЛОБОДАН, ЗОРАН

76 КОВАЧЕВИЌ Иванка 682 / 968 ИВАНКА КОВАЧЕВИЌ

77 682 / 968 МАРТИН ПОПОВСКИ

78 МАТЕВСКИ Слободан 683 / 236
СЛОБОДАН МАТЕВСКИ, СОЊА МАРКОВА,
АНГЕЛИНА ДАМЈАНОВСКА

79 ЃУРОСКИ Горан 79 / 1 962 ЃУРОСКИ Горан 2024 
2025

80 ЈУРУКОВСКИ Димитар 79/1 962 ЈУРУКОВСКИ Димитар

81 АНЕВСКИ Игор 79/1 991 ИГОР АНЕВСКИ

82 ПОПОВСКИ Мирко 64/1 919 ПОПОВСКИ МИРКО

83 ЛАМБЕВСКИ Иван - Ивче 79/1 974 ЛАМБЕВСКИ ИВАН, ЛЕНЧЕ ГУЛЧЕВСКА

84 АЧКОВА Сузана 79 /1 984 АЧКОВА СУЗАНА

85 ЛАМБЕВСКА -ДОМАЗЕТОВА 
Весела 79/1 930 ВЕСЕЛА ЛАМБЕВСКА -ДОМАЗЕТОВА

85 А ЛАМБЕВСКИ Слободан 79/1 930 ВЕСЕЛА ЛАМБЕВСКА -ДОМАЗЕТОВА

86 АНДЕВ Милорад 79/1 995 МИЛОРАД АНДЕВ

87 ПОПОВСКИ Миладин 79/6 985 ПОПОСКИ ДАНИЛО МИЛАДИН

88 МАНАСОВА Соња 687 / 294 СОЊА МАНАСОВА

89 ГИЛЕВ Влатко 691/5 ГИЛЕВ Влатко

90 ЧУПОВСКИ Атанас 690 / 270
ЧУПОВСКИ ЕФТОВ МИЛЕ, СПАСЕ, 
АТАНАС, МАРГАРИТА

91 ТРПКОВСКИ Мето 694 / 269 ЧУПОСКИ СИМОНОВ ГЈУРЧИН, ТРПКО

91 А ИВАНОВСКА Љиљана 694 / 269 ЧУПОСКИ СИМОНОВ ГЈУРЧИН, ТРПКО

92 ПУЦКОВСКИ Мирослав 79/1 1030 МИРОСЛАВ ПУЦКОВСКИ

92 А ПУЦКОВСКИ Драган 79/1 1030 ПУЦКОВСКИ Драган

93 НИКЛЕВСКИ Горан 79/1 1024 ГОРАН НИКЛЕВСКИ

94 ДЕЛЕВ Благој 79/1 1012 ДЕЛЕВ Благој

95  ТРПКОВ Иван 691/6 999  ТРПКОВ ИВАН 

96 ТРПКОВ Владимир 691/3 280 ТРПКОВ ВЛАДИМИР 

97 ТОДОРОВСКИ Коста 691/1 280 КОСТА, ЛАЗАР ТОДОРОВСКИ



98 695 / 264 ЧУПОВСКИ ЈОВАНОВ АРИТОН

99 ГАВРИЛОВСКИ Слободан 699 / 108
ЈАКИМОВСКИ БОШКО, АНГЕЛКО,
ГАВРИЛОВСКИ, ПОПОСКА

100 ЦРКВА „Св. ЃОРЃИ„ 736 / 263 ЦРКВА Св. ЃОРЃИ

101 753 / 166
ПРАВА НА КОРИСТЕЊЕ, УПРАВУВАЊЕ И 
РАСПОЛАГАЊЕ ???

102 ПОПОВСКИ Драган 755 / 300 ПОПОВСКИ ДРАГАН

103 754 / 161 ОЛОЛОВСКИ МИТЕВ БОШКО

104 А РУСЕВСКА Катерина 751 / 93 ЖИВКОВСКИ ЕСТАТИЕВ ДАМЕ, РУСЕ

104 Б МИЦКОВСКА Ленче 751 / 93 ЖИВКОВСКИ ЕСТАТИЕВ ДАМЕ, РУСЕ

104 В ЈАНЕВСКА Лилјана 751 / 93 ЖИВКОВСКИ ЕСТАТИЕВ ДАМЕ, РУСЕ

104 Г ПАШОСКА Марија 751 / 93 ЖИВКОВСКИ ЕСТАТИЕВ ДАМЕ, РУСЕ

105 750 / 24 БАТОВСКИ КРСТЕВ СТОЈАН, МИЛИЦА 
ГИНЕВА

106 БАТОВСКИ Ѓоко 749 / 25 БАТОВСКИ СИМОНОВ ГЈОРГЈИ

107 759 / 31 БАЛОВСКА ТРПКОВА МИЛЈАНА

108 757/1 ПРАВА НА КОРИСТЕЊЕ, УПРАВУВАЊЕ И 
РАСПОЛАГАЊЕ

109 КУЗМАНОВСКИ Јане 756 /126 КУЗМАНОВСКИ ГИЛЕВ ПАВЛЕ

110 ЈАНКОВА Елена 745 / 46 ГРУЕВСКИ СПАСОВ ТАШКО

110 ЈАНЕВА ЧИЧАРОВА Кети 745 / 46 ГРУЕВСКИ СПАСОВ ТАШКО

111 ИВАНОВСКИ Митко 760 / 103 ИВАНОВСКИ МИТКО

112 761 / 26 ЕМИЛИЈА ФИДАНОВСКА

113 СМИЛЕВСКА Гордана 763 / 45 СМИЛЕВСКА ГОРДАНА, ИЛИЈЕВСКА 
ЈУЛИЈАНА

114 764 / 10 АЛЖИЕВСКИ СЕКОВ БОРО

115 744 / 938 ДАНИЛОВСКИ ДРАГАН, САЊА, СПАСИЈА 
МИСАЈЛОВСКА

116 СТЕФАНОСКИ Стево 744 / 939 СТЕФАНОСКИ ДАНИЛО

117 744 / 152
ДАНИЛОВСКИ,СТЕФАНОСКИ,
КОСТОВСКА,ДОЈЧИНОВСКА, ЃУРЧЕВСКА,
РИСТОВСКА

118 743 / 74
СЕРАФИМОВСКИ ЈОВАН. ДИНГОВСКИ 
СТАМАТ, ДИНГОВСКИ ЉУБЕ

119 742 / 177
ЛАМБЕСКИ ИВАН МИЛЕ,РАФАИЛО,
ПАВЛЕ,ВАСЕ

120 740 / 235 ТАСЕВСКА ГОЛУБКА

121 АЖИЕСКИ Сашо 765 / 9 АДЖИЕВСКИ ИЛОВ ТОФЕ

122 АЖИЕСКИ Илија 766 / 8 АЖИЕСКИ ИЛОВ СТОЈАН

123 АЛКУШOВСКA Ратка 767 / 17
АЛКУШЕСКИ ТАНЧЕВ ВЛАДЕ, 
АЛКУШЕСКИ СТЕФОВ ЕФТО, СИДОРОСКИ 
АЛЕКСА БОЖИН

124 РИСТИВОЈЕВИЌ Биљана 773 / 106 БИЛЈАНА РИСТИВОЈЕВИЌ

125 772 / 211 САЛЗДИНЕВСКА ТИНЕВА РУЖА

126 790 / 142 МИЛОВСКА СОЛУНКА, СЛОБОДАНКА 
ВАЛКАНОВСКА

127 ВАЛКАНОВСКА Наташа 790 / 963 НАТАША ВАЛКАНОВСКА, МАРИЈАНА 
КАЛАЈЏИСКА

128 791 / 141 МАТЕВСКИ ТОДОР АРСО



129 ЛАМБЕВСКИ Никола 792 / 178 ПЕТРОВСКИ ЛАМБЕВ ЃУРО

130 789 / 176 ПЕПОВСКА РИСТОВА

131 789 / 940 АНЃЕЛЕСКИ СЛАВЕ

132 АЛКУШОСКИ Ѓуре 783 / 7 АЛКУШОСКИ ЃУРЕ , АНЃА, ДРАГИЦА 
БОДЕВА

133 СТАМАТОВСКА Јелица 780 / 203 СТАМАТОВСКА ЕСТАТИЈА ДУЛА

134 КИПРОВСКИ Коста 785 / 41 КИПРОВСКИ ЖИВКО КОСТА

135 797 / 91 ЖЕПЧЕВСКИ НИКОЛОВ ПЕТРЕ

136 МАРКОВСКА Лидија 780 / 203 МАРКОВСКА ЛИДИЈА

140 ПОПОСКИ Љупчо 732 / 179 ПОПОСКИ ЛУКЕ, МАРТИН, ДИМКО, 
МИЛЈАНА

140 А ПОПОСКИ Димко 732 / 179 ПОПОСКИ ЛУКЕ, МАРТИН, ДИМКО, 
МИЛЈАНА

141 ПЕТРОВСКИ Ламбе Ѓуре 733 / 178 ПЕТРОВСКИ ЛАМБЕВ ЃУРО

142 ПОПОСКИ Душко 730 / 179 ПОПОСКИ ЛУКЕ, МАРТИН, ДИМКО, 
МИЛЈАНА

143 ГЛИГОРОВСКИ Павле 729 / 943 ГЛИГОРОВСКИ ПАВЛЕ

144 ШЕШОВ Влатко 729 / 1017 ИСКРА ПЕТРОВСКА-ШЕШОВА

145 ЕФТИМОВА Мирјана 712 / 162 ВЕЛЈАНОВСКА ЈОВАНОВА ДОНКА

145 A 713 / 35 ОЛОЛОСКИ ДОНЕВ РУСЕ

146 ДОКСИМОВСКИ Васе 709 / 75 ДОКСИМОВСКИ ВАСЕВ ДОКСЕ

147 ПОПОВСКА Тина 86 / 964 ПОПОВСКА ТИНА

149 ВЕЛЈАНОВСКИ Јован 707 / 36
ВЕЛЈАНОВСКИ ДРАГАН, ЈОВАН, 
ОЛОЛОВСКИ БОШКО

150 ПАВЛОВСКА Дара 715 / 228 СТОЈКОВСКА ГИНОВА ГАЛЕНА

151 714 / 214 СЕКОВСКИ ТРАЈКОВ ЈОЛЕ

152 ОЛОЛОВСКИ Стефан 704 / 85 ГЕОРГИЕВА ЦВЕТА, ГЈУРЧИНОВА МАРА

153 716 / 107 ЈОСИФОСКИ ДОБЕВ ГЕНЕ

154 ГЕОРГИЕВСКА Јелица 801 / 213 ЈЕЛИЦА ГЕОРГИЕВСКА

155

156 800/2 281 МАРКОВСКИ ИСОВ МАРКО

157

158 797 / 91 ЖЕПЧЕВСКИ НИКОЛОВ ПЕТРЕ

159 НИКОЛОВА Биљана 800/4 987 БИЛЈАНА НИКОЛОВА

160 802 / 94 ЖЕПЧЕВСКИ ТОФЕВ ЈОРДАН

161 804/2 146 МАРКОВСКИ СТАМАТОВ РАФЕ

162 804/1 213 ЈЕЛИЦА ГЕОРГИЕВСКА

163 805 / 202 САЛЗДАНОВСКИ СЕКОВ ДОНЕ, ЈАНЕ

164 КАРДАЛЕВСКИ  Душан, Дуле 86 / 106 КАРДАЛЕВСКИ ДУШАН

165 КАЛБХЕНН Ирена 955 / 86 ИРЕНА КАЛБХЕНН

166 ДРАКУЛОВСКИ Боро Коста 86 /944 ДРАКУЛОВСКИ Боро Коста

167 836 / 63 ДРАКУЛОВСКА ВД.ЌИРО ДРАГИЦА

168
КАРДАЛЕВСКИ Павле, 
ТОРТЕВСКА Цвета 808 / 122 КАРДАЛЕВСКИ РУСЕВ ДУШАН

169 ДРАКУЛ Кока 807 / 66 ДРАКУЛЕВСКИ МИНОВ КИПРО, КИПРОВ 
КОСТА



170 ДРАКУЛЕСКИ Ѓорѓи 810 / 62 ДРАКУЛЕСКИ СЕРАФИМОВ ЃОРЃИ

171 ДРАКУЛОВСКИ Aце 811 / 65 ДРАКУЛОВСКИ ВАСКО

172 ДРАКУЛОВСКА Биљана 813 / 137 ДРАКУЛОВСКИ БОРИС ЈОСИФ

173 ДРАКУЛЕВСКИ Стево - Гуец 836/ 63 ДРАГУЛЕВСКИ МЕЛЕВ СТЕВО

174 ТРПКОВСКИ Ванчо 838 / 245 ТРПКОВСКИ МИТРЕВ КОСТА

175 ЗАФИРОВСКИ Баже 840 / 61 ДРАКУЛ-ХРИСТОВА ДРАГИЦА

176 ДРАКУЛЕВСКИ Тофе 
Виолета 815 / 79 ДРАКУЛЕВСКИ ВЕНО ТОФЕ

177
ДРАКУЛОВСКИ Слободан 

и Зоран
814 / 59 ДРАКУЛОВСКИ ЛАЗО,МИЛЕ,ЗОРАН, 

СЛОБОДАН

177 А ПАСЛАМУШЕВА 

(Дракуловска) Иванка
814 / 59 ДРАКУЛЕВСКИ ЛАЗО,МИЛЕ,ЗОРАН, 

СЛОБОДАН

178 ДОНЕВСКИ АЛКОВ Никола 922 / 58 ДАНЕВСКИ АЛКОВ НИКОЛА

179 МИЈАЛКОВ Никола 841 / 308
ТРАЈКОВСКИ ВЛАДИМИР,ВЕСНА,
ЈАДРАНКА ФИЛИПОВ,ЧОБАНОВ Б.

TRUE 2023, 
24,25

2023     
2024     

2025

180 СМИЛЕВСКИ Јован 842/1 200
СМИЛЕВСКИ КУЗМАН, ДАРКО, ЈОВАН, 
САЊА КОСТОВСКА

181 844/2 972 ИВАН ШОШКОСКИ

182 ЏЕРКОВ Ирена 950 /86 ИРЕНА ЏЕРКОВ, ТАТЈАНА ЕФТИМОВА

183 ПЕЦЕВСКА Гордана 881/1 166 ПЕЦЕВСКА ГОРДАНА

184 СИМОНОВСКА Мара 943 / 86 СИМОНОВСКИ ПАНЕ

185 НАНЕВСКИ Гоце 950 / 86 НАНЕВСКИ НИКОЛА, ГОЦЕ

186 НЕДЕЛКОВСКИ Неделко 858 /977 НЕДЕЛКОВСКИ ПАВЛЕ НЕДЕЛКО

187 858 / 947 САЗДОВСКИ БРАНКО

188 ИВАНОВСКИ Мики 1011 / 86 МИЛАН ИВАНОВСКИ

189 ТОДОРОВСКИ Љупчо 864/1 934 ЉУПЧО ТОДОРОВСКИ

200 ГРУЕВСКА Ирена 911 / 43
ГРУЕВСКА СТАМАТОВА ЛЕНКА, 
ГРУЕВСКИ ЈОСЕВ СОТИР

201 915 / 139 ПЕТРЕ МАЖОВСКИ, ДРАГИЦА ПЕТРЕВСКА

202 РИСТЕСКА Драгица 916 / 1 КАРАЃОВСКИ ЈОВАНОВ АВРАМ

203 ИЛИЕВСКИ Иљо Весна 921/2 ВАСКО ДРАКУЛОВСКИ, ВЕСНА ИЛИЕВСКА

204 ГРУЈОВСКИ Живко 912 / 42 ЖИВКО ГРУЈОВСКИ

205 ТОДОРОВСКИ Гаврил 913 / 234 ТОДОРОВСКИ РУСЕ ГАВРИЛ

206 ПЕРИНСКИ Кире 914 / 956 КИРЕ ПЕРИНСКИ

207 ПЕРИНСКИ Љупчо Љуси 914 / 1015 ПЕРИНСКИ ЉУПЧО

208 921/1 174 АТАНАСИЈЕ ДРАКУЛОВСКИ, МИЛА 
ТРАПАНОВСКА

209 ЃЕШКОСКИ фам. (Иван) 923 / 250 ЃЕШКОСКИ ЃОРЃЕ ИВАН

210 ЗОЗИНСКИ Кипро 924 / 125 КИПРО ЗОЗИНСКИ, ЗОРА ДАРКОВСКА

211 ФИЛЕВСКИ Драга и Миља 925 / 257 ФИЛЕВСКИ ЃОРЃИЕВ ДИМО

212 926 / 256 ФИЛЕВСКИ АНТЕВ ЃОРЃИ

213 927 / 124
НЕСТОРОВСКА БЛАГА, СТОИМЕНОВСКА 
БИЉАНА,ТРЕМБЕЛИЕВ К.



214 919 / 196 ПАЛЧЕСКИ СПАСЕВ МАРКО, ЖИВКО, 
ЈОВАН

215 ПАЛЧЕВСКИ Лазе 918/1 173 ПАЛЧЕВСКИ ТАНЧЕВ БОРИС

216 ПАЛЧЕВСКИ Илија - ДУКО 917 / 172 ПАЛЧЕВСКИ АЛЕКСА ЈОРДАН

217 ПЕРИНСКИ Атанас Тане 941 / 171
ПЕРИНСКИ ПАНЧЕ МАРКО, АТАНАС, 
ЗОРАН, РАФЕ

218 АНДОНОВСКИ Драган 943 / 3 ДРАГАН АНДОНОВСКИ

219 938 / 175 ПАЛЧЕВСКИ АВРОСИОВ КИРЕ, ТОМО

220 940 / 273 ШАИНОВСКА СИМОНОВА ДУША

221 ТРАЈКОВСКА Фима 906 /5
АНАСТАСОВСКИ ТОДЕВ ЃОРЃИ, 
ДИМОВСКА Снежана, ТРАЈКОВСКА Фима

222 905 / 84 1
СМИЛЕВСКА ДАНИЕЛ ГОРДАНА, ВЕРКА, 
ГАЛЕВСКА С,ИЛИЈЕВСКА Ј.

223 906 / 5
ДИМОВСКА Снежана, АНАСТАСОВСКИ 
Тоде и ТРАЈКОВСКА Фима

224 СМИЛЕВСКА Светлана 905 / 84 2
СМИЛЕВСКА ДАНИЕЛ ГОРДАНА, ВЕРКА, 
ГАЛЕВСКА С,ИЛИЈЕВСКА Ј.

225 ГАЛЕВСКА Светлана 906 / 3 ГАЛЕВСКА Светлана

226 ЃУРОСКА Донка 926 /256 ЃУРОСКА ДОНКА

227 ЃУРЕВСКА Мара 928 / 87 ГЈУРЕВСКА ПАНЕВА МАРА

228 937 / 210 СТАНИНКОВСКА СИМОНОВА ДАФИНА

229 АПОСТОЛСКИ Мирко 944/2 18 АПОСТОЛСКИ МИРЧЕВ ЉУБЕ

230 ПАВЛОВ Саше 944/1 208 СЛАНИНКОВСКИ КОСТОВ КАРАЏА

231 945 / 209 СОЊА ШАГОВСКА

232 ИСАЈЛОВСКИ Јован 933 / 992
МОЈСОВСКИ ЕФТО, ТАШКО, НАТАША, 
ТИМОВА В. АНДОНОВСКИ Т.

233 904 / 6 АПОСТОЛОВСКИ КОСТОВ ВЛАДО

234 904 / 6 АПОСТОЛОВСКИ КОСТОВ ВЛАДО

235 САЛЗДАНОВСКИ Горан 903 / 211 САЛЗДИНЕВСКА ТИНЕВА РУЖА

236 АНГЕЛОСКИ  Јане 950 / 989 АНГЕЛОСКИ ЈАНЕ

237 950 / 989

НЕСТРОСКА ЦВЕТА , АНГЕЛОСКИ 
НЕСТОР, ГРУПЧЕВА БУДИМКА, 
АНГЕЛОВСКА-САМАРЏИСКА МИМОЗА, 
ЛУШЕСКА, АНГЕЛОСКИ АНГЕЛ, 
СТРЕЗОВСКИ ВЛАДО

237 А БЕСЛАЌ Мирослав 949 / 1023 БЕСЛАЌ Мирослав

238 ТРПКОВСКА Тина 952 / 23
АНГЕЛОВА С, ЦВЕТАНОВСКА Б, 
ТОДОРОВСКА Л, ТРПКОВСКА Ц

239 948 / 297 СМИЛЕВСКИ КИРЕВ ЈОВАН

240 АЏИЕВСКИ Кире 946 / 233 АЏИЕВСКИ КИРЕ

240 А ТРПКОВСКИ Митре 946 / 233 ДИМИТРИЕ ТРПКОВСКИ

241 899 / 206
СОКОЛОСКА СПАСА РОД.АДЖИЕВСКА,
ТОДОРОВСКА РАКИДА

242 900 / 2 АЛКУШОВСКИ ПЕТРОВ ГАЛЕ

243 СПИРОВСКИ Ристо 901 / 277 СПИРОВСКИ РИСТО, КИРО

244 ДОЈЧИНОВСКИ Кире 896 / 72
ДОЈЧИНОВСКИ ВИКТОР,ИЛИЈА,ЌИРО,
ВАСКО,ВИКИ,ФИЛИП, СТОЈМЕНОВСКА, 
МИТКОВСКА

245 ДОЈЧИНОВСКИ Цветко 894 / 73 ДОЈЧИНОВСКА ГИНОВА ТЕМЈАНА



246 ТРПКОВСКИ Слободончо 955 / 996 ТРПКОВСКИ СЛОБОДАНЧО, ТИНА

247 ФИЛЕВСКИ Драган 956 / 258 ФИЛЕВСКИ ДИМОВ ПРОКЕ, СЛАВКА

247 А ФИЛЕВСКА Викторија 956 / 258 ФИЛЕВСКИ ДИМОВ ПРОКЕ, СЛАВКА

248 АНГЕЛОСКИ Горан и 
Будимка 958 / 255

АНГЕЛОСКИ ЈАНЕ, ГОРАН, АНГЕЛ, 
ГРУПЧЕВА,АНГЕЛОВСКА-САМАРЏИСКА,
ЛУШЕСКА,НЕСТРОСКА

249 ФИЛЕВСКА Верче 957 / 256 ФИЛЕВСКИ АНТЕВ ЃОРЃИ

250 ДОЈЧИНОВСКА Гордана 892 / 72
ДОЈЧИНОВСКИ ВИКТОР,ИЛИЈА,ЌИРО,
ВАСКО,ВИКИ,ФИЛИП, СТОЈМЕНОВСКА, 
МИТКОВСКА

251 ЦИНЦАРОВСКИ Милан 891 / 71 ДОЈЧИНОВСКА ГЈОРГЈИЕВА ЗЛАТА

252 890 / 795 ДОЈЧИНОВСКИ РАДЕ МАРТИН, РАДЕ

253 ДОЈЧИНОВСКИ Мартин 889/2 295 ДОЈЧИНОВСКИ РАДЕ МАРТИН, РАДЕ

254 ДОЈЧИНОВСКИ Велимир 889/1 / 296 ДОЈЧИНОВСКИ ВЕЛИМИР

255 ЧАНГО Ана 888 / 131
РИСТОВСКА А, ИВАНОВСКА Т, 
МЕЛКОВСКА Д

256 757 / 69 ВЕСЕЛА ДОЛИЌОВСКА

257 НЕСТОРОВСКИ Душко 778 / 204 НЕСТОРОВСКИ ДУШКО, ЛАДЕ

258 ЗАФИРОВСКИ Марјан 776 / 101 ЗАФИРОВСКИ СИМОНОВ ЈОВАН

259 СТАМАТОВСКИ Павле, Еца 886 / 205 СТАМАТОВСКИ НЕСТОРОВ ПАВЛЕ, 
МИЛИЦА

260 КАРДАЛЕСКИ Русе 883 / 67 КАРДАЛЕСКА ЦВЕТА

261 ДАМЈАНОВСКИ Јован 882/2 1021 ДАМЈАНОВСКИ Јован

261 А ДАМЈАНОВСКА Љубинка, 
Јуле 882/2 1021 ДАМЈАНОВСКИ Јован

262 ИВАНОВСКИ Трајче 882/1 1007 ИВАНОВСКИ ТРАЈЧЕ

263 МАТЕВСКИ Љупчо 881/2 290 МАТЕВСКИ МЕТОДИЈА ЉУПЧО

264 ПЕТРОВСКИ Зоран 881/1 166 ПЕТРОВСКИ ЗОРАН

265 872 / 151
НЕСТОРОВСКИ ВЕЛО, МИТРЕ, 
УГРИНОВСКА П, НАНЕВСКА В.

266 871 / 134 ИВАНОВСКИ ЛАЗАР, ЛАЗАРЕВСКИ ИВАН

267 НЕСТОРОВСКИ Митре 
Алексо 870 / 150 НЕСТОРОВСКИ ДУКОВ АЛЕКСО

268 ДРАКУЛОВСКИ Блаже 868 / 55
БЛАЖЕ ДРАКУЛОВСКИ, КУЗМАНОВСКА Д, 
СМИЛЕВСКА А

269 ЃЕШКОВСКА Велика 874 / 253 УГРИНОВСКИ ЈАЌИМ, ЃЕШКОСКИ ЃОРЃЕ

270 ДОЛИЌОВСКА Весна 877 / 56 ДОЛИЌОВСКИ СПАСЕ, ДОКСЕ, МЕТОДИ, 
КРСТЕ

271 877 / 56 ДОЛИЌОВСКИ СПАСЕ, ДОКСЕ, МЕТОДИ, 
КРСТЕ

272 КОВАЧЕВСКИ Фанче 878 / 116
КОВАЧЕВСКИ ЛАМБЕ,ИВАН, ФАНЧЕ, 
ВЕЛИКА, МИЛОВАНОВИЌ А, РАФЕВСКИ Н.

273 834 / 246

НИКОЛА РАФЕВСКИ, ФАНЧЕ 
КОВАЧЕВСКА, КОВАЧЕВСКИ РАДЕ 
ЛАМБЕ, ИВАН, КОВАЧЕВСКА ВЕЛИКА, 
ОЛИВЕРА, АНЕТА РИСТО МИЛОВАНОВИЌ

274 880 / 57 ДАЛИЌЕСКА ВД.ДОКСЕ МИЛЕВА

275 879 / 117 СЛОБОДАН ДАМЈАНОВСКИ, ЕМИЛИЈА 
ТРАЈКОВСКА

277 ТОДОРОВСКИ Димитар 861 / 946 ТОДОРОВСКИ ДИМИТАР



278 РИСТЕВСКИ Поле 826/2 981 РИСТЕВСКИ ИВАН, ВЛАТКО

279 ШОШКОВСКИ Иван 832 / 271 ШОШКОВСКИ СОТИРОВ НОФЕ

280 833 / 95 ЗЕРКИНСКИ ГИНОВ ТРПКО

281 ДОНЕВСКИ Доне 829 / ДОНЕ ДОНЕВСКИ

282 831 / 272 ШОШКОВСКИ СЕКОВ РИСТО

283 ТРПКОВСКИ Ацо 834/246 ТРПКОВСКИ СЕКОВ ПАВЛЕ

284 827 / 120 КОЛЕВСКИ КОСТОВ ЈАЌИМ, ТЕОДОСИЈА

285 826/1 18 КОЛОВСКИ ТОМЕ

286 КОЛОВСКА ЏУГУМАНОВА 
Лилјана 824 / 119 ЛИЉАНА КОЛОВСКА-ЏУГУМАНОВА

287

288 ТОДОРОВСКИ Иван 821 / 248
ТОДОРОВСКИ ВАСЕВ АЛЕКСАНДАР, 
ЛАМБЕ, ЛАЗАР

289 ПЕНОВА Роза 820 / 20
АВРАМОСКИ КУЗМАН, ДАМЈАН, 
ПЕНОВСКИ С, СОФРЕ,ДИМИТАР,МАЈА, 
ТРАЈКОВСКИ

289 А ПЕНОВ Стојан 820 / 20
АВРАМОСКИ КУЗМАН, ДАМЈАН, 
ПЕНОВСКИ С, СОФРЕ,ДИМИТАР,МАЈА, 
ТРАЈКОВСКИ

300 563 / 305 КРАЛЕВСКА АНА, ЈОЛЕСКА ДАСКАЛОВ 
ЗЛАТИКА

301 560 / 86 ГРУЕВСКИ ПЕТРЕ, ЃУРЕВСКА ДРАГА, ГРКА

302 ЈОЛЕСКИ Славе 562 / 99 ЗУЛФОСКИ МАРТИН, ЗЛАТА, ДОНКА

303 585 / 241 ТОМПОЛЕВСКИ ПЕТРЕВ СПАСЕ

304 ПЕТРОВСКИ Митре Благоја 583 / 932 МАКАЗЛИЕВА ЈЕЛИЦА

304  A МАКАЗЛИЕВА Јелица 583 / 932 МАКАЗЛИЕВА ЈЕЛИЦА

305 АВРАМОВСКИ Алексо 565 / 15
АВРАМОВСКИ ДАМЈАН, АЛЕКСО, 
ТОРБОВСКА Љ, ЖИВКОВИЌ В.

305 А ТОРБАКОВСКА Љуба 565 / 15
АВРАМОВСКИ ДАМЈАН, АЛЕКСО, 
ТОРБОВСКА Љ, ЖИВКОВИЌ В.

306 ТОМОВСКИ Слободан 564/1 307 ТОМОВСКИ СЕРАФИМ СЛОБОДАН

307 582 / 50 ГАЛИБЕГОВСКИ КРСТЕВ ДОНЕ

308 579 / 98 ЗУЛФОСКИ ЈОРДАНОВ ДИНЕ

309 ПЕТРОВСКИ Димко 581 / 14
ПЕТРОВСКИ Т, ДЕЛОВСКИ,ГЕОРГИЕВСКА, 
БОШКОВСКА, КРСТЕВСКА, ТРАЈЧЕВА

310 СТЕФАНОВСКА Софија 566 / 1019
ПЕТРОВСКИ Д, СТЕФАНОВСКА С, 
СИМОНОВИЌ Г, ПЕТРОВСКИ Ж, 
АВРАМОСКИ М.

310 А АВРАМОСКИ Мирко 566 / 1019
ПЕТРОВСКИ Д, СТЕФАНОВСКА С, 
СИМОНОВИЌ Г, ПЕТРОВСКИ Ж, 
АВРАМОСКИ М.

311 ПЕРИНСКИ Славе 564/2 287 ПЕРИНСКИ СЛАВЕ ПЕТРЕ

312  МИЦКОВСКИ Раде 569 / 1042 ЖАКЛИНА МИЦКОВСКА,

313 ЈОСИФОВСКИ Драги 569 / 225 ДРАГИ ЈОСИФОВСКИ

314 ГОЛИБЕГОВСКИ Зоран 575 / 53 ЗОРАН ГОЛИБЕГОВСКИ

315 ФИДАНОВСКИ Љупчо 576 / 188 ПУНТЕВСКА НИКОЛОВА КАТА

316 578 / 28 БОЖИНОВСКИ РУСЕВ ПАВЛЕ

317 ВЕЛЕВА Сања, Ана 574 / 39 ВЕЛЕВИ ВАСИЛ, САЊА, АНА

318 ЈОСИФОВСКИ Мартин 572 / 224 СМИЛЕВСКИ АТАНАСОВ ЌИРЕ



319 ИВЧЕВА Снежана 536 / 260
ВЕЛИЧКОВСКА МАРИЈА, СУЗАНА, 
СНЕЖАНА ИВЧЕВА

320 ПОПОВСКИ Жорж 535 / 190 ПОПОВСКИ КОСТОВ АВРАМ

321 РИСТОВСКИ Душан 534 / 251 РИСТОВСКИ РИСТО ДУШАН

322 МАРКОВСКА Надица 534 / 969 НАДИЦА МАРКОВСКА

323 ГЕОРГИЕВ Ѓорѓи 534 / 986 ГЕОРГИЕВ ГЕОРГИ

324 ВЕЛЕВСКИ Ламбе Иван 534 / 1006 ВЕЛЕВСКИ ЛАМБЕ, МАРЈАН

325 ГАЛЕСКИ Луке 533 / 242 ГАЛЕСКИ ЛУКЕ СМИЛЕ

326 ГАЛЕВСКИ Ацко 534 / 945 ГАЛЕВСКИ АЦКО

326 А 534 / 945 МИМОЗА ДОГОВСКА

327 АПОСТОЛОВСКА Милена 534 / 1035
АПОСТОЛОВСКИ Ѓ, МИЛЕНА, ЉИЛЈАНА 
МИЛОШЕВСКА, БОШКОВСКА ЉУБИЦА

328 АПОСТОЛОВ Коста 97/1 966 АПОСТОЛОВ Коста

329 97/1 958 ГЛИГУРОВСКИ ЃОРЃЕ

330
ДОЈЧИНОВСКИ Ѓуре (сирење 
Цветко)

542/1 304
ДОЈЧИНОВСКИ ЃУРЕ, МИЛОШЕСКИ 
ВЛАДО, ТАНЕВСКИ МАРКО

331 542/2 297 Р.М КОРИС. АНДОНОВСКИ ДРАГАН

332 ДОЈЧИНОВСКИ Ѓуре 142 / 1023 ЃУРЕ ДОЈЧИНОВСКИ

333 ПЕТРЕСКА Лилјана 142 / 993 ЛИЛЈАНА ПЕТРЕСКА

334 132 / 961 КЕРАЗОВСКИ ДИМИТАР

340 МАНЕВ Коле 558/2 КОЛЕ МАНЕВ

341 ГЛИШИЌ Јасмина 558/2 311 ГЛИШИЌ Јасмина

342 АВРАМОСКИ Дамјан 552/1 13 ДАМЈАН АВРАМОСКИ

343 АЛИЛОМОВ Јани 552/1 327 АЛИЛОМОВ ЈАНИ

344 ЗАКОВСКИ Бане 552/1 921 ЗАКОВСКА МАРИЈА, БАНЕ

345 ПЕРИНСКА Лилјана 552/1 927 ПЕРИНСКА ЛИЛЈАНА

346 553/3 292 ИЛЧЕ ЛАТКОСКИ

347 553/2 291 А.Д.ЛИХНИДА ОХРИД

348 553/6 1010

349 ДРАКУЛОВСКИ Борис 553/4 309 ДРАКУЛОВСКИ СЕРАФИМ БОРИС

350 АНАСТАСОВСКИ Горан 553/5 310 ГОРАН АНАСТАСОВСКИ

351 МАРКОВСКИ Славко 553/1 МАРКОВСКИ СЛАВКО

352 ПЕРИНСКА Јелена 552/1 925 ПЕРИНСКА ЈЕЛЕНА

353 ХАГМАЈЕР Сузана 552/1 1003 СУЗАНА ХАГМАЈЕР

354 ПАЛЧЕВСКИ Златко 552/1 970 ПАЛЧЕВСКИ ЗЛАТКО, ВЛАДИМИР

355 552/1 ???

356 М В Р 555 / 306 МВР РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

357 БУКВИЌ Милош 552 / 33 МИЛОШ БУКВИЌ

358 ЛУКОВСКИ Митко 553/1 975 МИЛОРАД ЛУКОВСКИ

359 БАТОВСКИ Ѓоко 552/3 289 ЖЕПЧЕСКИ АРСОВ МИТРЕ

360 ДРАКУЛЕВСКА Иванка 554/1 77 ИВАНКА ДРАКУЛЕВСКА

361 ДРАКУЛЕСКИ Слободан 554/2 77 БОБИ ДРАКУЛЕСКИ



362 ДОБРЕВСКИ Благоја - Ике 552/1 1001 ЕЛИЗАБЕТА ДУКОВСКА, ЕЛИСАВЕТА 
ЈОВАНОВА

363 ЦВЕТКОВСКИ Игор 552/1 933 ИГОР ЦВЕТКОВСКИ

364 ЈОСИФОВСКИ Васил 552/1 935
ЈОСИФОВСКИ ВАСИЛ, РОЗА, ЈАНА 
ЈАСИФОВСКА ПУШНИК

365 ГЕОРГИЕВСКИ Игор 552/1 931 ИГОР ГЕОРГИЕВСКИ

366 СТОЈЧЕВСКИ Димитар 552/1 1016
СТОЈЧЕВСКИ ДИМИТАР, ОЛИВЕРА, 
ДАНЧО , ЉИЉАНА КРСТЕВА

367 552/1 1020 РУМЕНА ТОДОРОВСКА

368 А ЦВЕТКОВСКА Тодорка 552/1 965 ЦВЕТКОВСКА ТОДОРКА

368 Б ФИЛИПОВСКА Бранкица 552/1 965 ФИЛИПОВСКА БРАНКИЦА

369 ЛУКОВСКИ Зоран 552/1 998 ЛУКОВСКИ ЗОРАН

370 ПОПОВСКИ Александар 552/1 1002 ПОПОВСКИ АЛЕКСАНДАР

371 552/1 918 СИМОНОВСКИ АЊА, АНДРЕА

372 СИМОНОВСКИ Борче 139 / 929 БОРЧЕ СИМОНОВСКИ

373 Т,ГА за ЈУГ 552/1 982 ЕЛЕНА ВАСЕВСКА

373 А ВАСЕВСКИ Ѓоко 552/1 982 ЕЛЕНА ВАСЕВСКА

374 КОНДЕВ Трајче 552/1 ТРАЈЧЕ КОНДЕВ

375 СИМОНОВСКА Еленица 552/1 1009 ЕЛЕНИЦА СИМОНОВСКА

376 БЛАЖЕВСКИ Александар 139 / ??? БЛАЖЕВСКИ АЛЕКСАНДАР

377 БЛАЖЕВСКИ Секо 552/36 СЕКО БЛАЖЕВСКИ; РМ

378 138/1 923 МИЦЕВСКИ САШО, СОЊА МИЦЕВСКА-
ТОТОЧЕВСКА

379 МИЛОШЕВСКИ Трајан 138/1 1031 ТРАЈАН МИЛОШЕВСКИ

380 ВЕЛИЧКОВСКА Цветанка 138/1 1004 ЦВЕТАНКА ВЕЛИЧКОВСКА 

381 ГАЛЕВСКИ Тони 138/1 1041 ТОНИ ГАЛЕВСКИ

382 ЈОВАНОВ Ване 138/1 967 ВАНЕ ЈОВАНОВ

383 138/1 971 ИРЕНА ДЕ СОМЕР

384 ХАЏИДАОВА Весна 138/1 988
ВИОЛЕТА КИЦОВСКА, ЉИЛЈАНА 
БУЦЕВСКА, САНДА КОСТОВСКА

385 АПОСТОЛСКИ Игор АПИС 138/2  314 ИГОР АПОСТОЛСКИ

386 НАЈДОВСКИ Александар 138/3 318 НАЈДОВСКИ АЛЕКСАНДАР, МАРЛЕНА

387 ЕФКОВСКА Анѓелка 138/1 948 ЕФКОСКА АНЃЕЛКА

388 ГРУЈОВСКИ Таше 138/1 937 ГРУЈОВСКИ ТАШКО

389 МИЦЕВСКИ Методи 138/1 952 МИЦЕВСКИ МЕТОДИ

390 МИЦЕВСКИ Горан 138/1 952 МИЦЕВСКИ ГОРАН

393 МИТКОВСКИ Драган 138/4 951 ЛИЛЈАНА ФИЛИПОСКА МИТКОВСКА

394 138/1 936 ПЕЦАНОСКИ РУСЕ

395 СТОЈКОВСКИ Трпе 138/1 СТОЈКОВСКИ Трпе

396 138/1 СТОЈКОВСКИ Лазар

397 138/1 КОЧОВСКИ Томе

398 МИХАЈЛОВСКИ Илија 138/1 МИХАЈЛОВСКИ Илија

399 138/1 ???
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